Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 47r47v

Die prima Maii 1697 commissio directa illustri et admodum reve-
rendo domino officiali Calisiensi1 ad absolvendum reverendum Thomam 

16 Prussia Regalis.
17 Fridericus Gulielmus.
18 Elbinga.
 1 Gołaszów.
 2 Posnania.
 1 Calissia.

336

Klimacki parochum Biskupicensem2 ab excommunicatione canonis si quis 
suadente ex eo, quod ipse citatus exsistens ad iudicium consistoriale Calis-
siense, ex instantia reverendi Casimiri Piechocki praescripti Raszkoviensis3, 
propterea quod in ipsum violentas manus iniecisset, in huiusmodi iudicio 
die Lunae 22. mensis proxime [47v] praeteriti declaratus fuit incidisse in 
excommunicatione canonis: si quis suadente et pro absolutione ad quem 
de iure remissus poenisque pluribus punitus ut latius in decreto authentice 
desuper exhibito continuatur. Ad Nos ideo etc.

N. 791

Ioannes Antonius Davia ad omnes

[Varsaviae], 2 V 1697

Curia Romana Alberto Grebniski concedit, ut decanatum collegiatum in Więc
bork et beneficia parochialia in Złotów coniuncta teneat.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 47v48r

Commissio ad dispensandum super retinentibus incompatibilibus1.
Ioannes Antonius universis et singulis ad quos praesentes litterae 

pervenerint, significamus, qualiter nomine admodum reverendi Alberti 
Grebniski decani Winbornossiensis seu Wiądzborgensis 2 Złotoviensis3 & 
Ronoviensis4 parochi, archidioecesis Gnesnensis5 presbyteri coram nobis 
productae fuerint litterae apostolicae in pergameno scriptae cum plumbo 
more Curiae Romanae expeditae, subditae Romae apud Sanctam Mariam 
Maiorem anno Incarnationis Dominicae 1695 septimo Idus Maii, conti-
nentes in se dispensationem seu verius mandatum de dispensando super 
retentione beneficiorum incompatibilium, videlicet decanatus ecclesiae 
collegiatae Winbornossiensis seu Wiedzborgensis et parochialium Złoto-
viensis et Ronoviensis atque remissionem fructuum ex beneficiis huius-
modi per eum hactenus perceptorum, prout in ipsis litteris apostolicis, quae 
coram nobis sana, salva et illaesa nullaque suspicionis nota laborantes 

 2 Biskupice.
 3 Raszków.
 1 In margine.
 2 Więcbork.
 3 Volutovum.
 4 Ronów.
 5 Gnesna.
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praesentata sunt simulque, ut ad exsecutionem earundem litterarum aposto-
licarum procedere dignaremur, humiliter supplicatum; nos igitur praedictis 
litteris apostolicis debita reverentia susceptis, committimus eminentissimo 
et reverendissimo domino Michaeli sacrae Ecclesiae Romanae cardinali 
Radzieiowski6 archiepiscopo Gnesnensi primati, primoque principi Regni 
Poloniae, nec non perillustribus reverendissimo et admodum reverendo 
domino suffraganeo et officiali generali Gnesnensi, et Ioanni Witkowski 
iuris utriusque doctori protonotario apostolico, archidiacono Cureloviensi7 
canonico Łoviciensi8 et unicuique eorum in solidum, ut ante omnia narratis 
et expresse in iisdem litteris apostolicis verificatis, ac constito, quod preces 
veritate nitantur, dictusque admodum reverendus Albertus idoneus repe-
riatur et nullum canonicum ipsi obstet impedimentum aliaque necessaria ad 
id suffragentur, super quo conscientiam eminentissimae et reverendissimae, 
seu respective perillustris reverendissimae et admodum reverendae Domi-
nationis Vestrae seu cuiuslibet earum oneramus, tunc cum eorum Alberto, 
quatenus decanatum praedictum ei, cum non immineat animarum, in titulum 
ac unam etiam ex praefatis ecclesiis parochialibus in titulum quoad vixerit, 
alteram vero ex eisdem parochialibus, quam maluerit, ad quinquennium 
proximum tantum a data supramentionatarum litterarum apostolicarum 
computando de consensu dominorum patronorum primo dictae parochialis 
ecclesiae, libere et licite retinere possit et valeat auctoritate apostolica nobis 
in hac parte concessa dispenset, ita tamen quod ambae parochiales eccle-
siae supradictae per dictum Albertum ut supra retinendae, debitis propterea 
non fraudentur obsequiis, et animarum cura in dictis parochialibus ecclesiis 
nullatenus negligatur, sed dictus Albertus quamdiu illas insimul obtinuerit, 
si utrique per se ipsum deservire nequeat, apud illam, quam in titulum obti-
nuerit, personaliter residere eiusque per se ipsum, alterius vero per vica-
rium idoneum ab ordinato loci approbandum cum congrua mercedis assi-
gnatione, necnon et decanatus praedicti supportare omnino teneatur onera 
consueta; pro illis [48r] vero diebus et horis, quibus decanatui tam durante 
quinquennio, quam post illius lapsum non inservierit, emolumenta ratione 
personalis residentiae lucrifieri solita amittat, quodque statim finito dicto 
quinquennio praedictus Albertus alteram ex dictis parochialibus eccle-
siis, quam maluerit in manibus Romani Pontificis pro tempore exsistentis 
tantum cum specifica mentione voluntatis Sedis Apostolicae huiusmodi 
nec alias dimittere omnino teneatur; alioquin ambae parochiales ecclesiae 
praedictae vacent eo ipso, ita ut de illis per Sedem Apostolicam tantum 
disponi possit et in omnibus prout in dictis litteris Apostolicis expressius